中共文华学院委员会办公室

— 1 —

关于印发 2022 年 6 月下旬党组织生活会学习安排的通知

各党总支、党支部：

立足新时代新征程，中国青年的奋斗目标和前行方向归结到一

点，就是坚定不移听党话、跟党走，努力成长为堪当民族复兴重任的

时代新人。结合《文华学院教职工思想政治教育学习制度》，现将 6

月下旬开展党支部组织生活的要求通知如下。

组织生活重点围绕以下 3 个方面内容：

一、时事政策：1.习近平总书记考察中国人民大学时的重要讲

话；2.习近平总书记关于做好新时代人才工作的重要思想。

二、评估专题：文华学院监评简报（第 6 期）。

三、其他：开展“七一”系列活动，组织学原著、谈体会，党员

集体过政治生日、重温入党誓词等活动。

各总支要对所属党支部的组织生活会进行严格督导，确保组织生

活会质量。各党支部要结合本单位实际开展形式丰富多样的组织生

活，认真做好组织生活会相关活动记录，并及时在校内外媒体组织宣

传报道。

党委办公室

2022 年 6 月 17 日